Zgdznik Nr 3 do Uchwaty
Nr XXI111/158/2016
Rady Gminy Wilczyn
z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z bugetu Gminy Wilczyn w roku 2016.
1. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publiczrgh

Dziat

Rozdziat

Tresé

Kwota dotacji

Nazwa jednostki

podmiotowa

przedmiotowe

celowa

600

60014
§ 6300

Transport i 4cznaé

Drogi publiczne powiatowe
-pomoc finansowa dla Powiatu
Koninskiego na przebudayul.
Cegielnskiej w Wilczynie

110.000,00

851

85154
§ 2320

85141
§ 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Koninskiego na realizowanie zada
zakresie przeciwdziatania przemocy
rodzinie przez €@odek Poradnictwa
Rodzinnego i Interwencji Kryzysowe|
w Slesinie

Ratownictwo medyczne — pomoc
finansowa dla Wojewddztwa
Wielkopolskiego na dofinansowanie
budowy bazySmigtowcowej Staby

Ratownictwa Medycznego na terenieg

lotniska Michatkdw w Ostrowie
Wielkopolskim

W

2.628,00

5.476,65

900

90017

Zaktad Gospodarki Komunalnej w




§ 2650 Wilczynie - 15.000,00 -
921 | 92109 Domy i Gsrodki Kultury, swietlice i 515.000,00 - -
§ 2480 kluby — dotacja dla Domu Kultury
92116 Biblioteki 120.000,00 - -
§ 2480
Razem 635.000,00 15.000,00 118.104,65
2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow plitznych
Dziat| Rozdziat Tres¢ Kwota dotacji
Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa Celowa
010 | 01008 Melioracje wodne —dotacja dla ] _
§2830 | Gminnej Spotki Wodnej 15.000,00
630 | 63095 Dotacja na rozwoj turystyki rowerowej ] ) 3.000.00
§ 2360 na terenie gminy Wilczyn R
754 | 75415 Dotacja dla Wodnego Ochotniczego
§ 2820 Pogotowia Ratunkowego w Koninie +
druzyna Wilczyn zgodnie z ustaw
dnia _18 sierpnia 2Q11 r.o . 3.000,00
bezpieczéstwie 0sob przebywagych - -
na obszarach wodnych
75412 Dotacja dla OSP Wilczyn na zakup 28.300.00
§ 2820 zestawu ptywajcego




851

85154
§ 2360

Obstugawietlicy socjoterapeutycznej
w Wilczynie z realizag elementow
programu profilaktycznego (wybor w
trybie otwartego konkursu ofert)

Zadanie udzielenia pomocy
zywnaosciowej dla 0s6b najuliszych
na terenie gminy Wilczyn (wybor w
trybie otwartego konkursu ofert)

10.800,00

9.000,00

852

85295
§2360

Zadanie udzielania pomocy
zywnosciowej dla 0s6b w trudnej
sytuacjizyciowej oraz aktywizaegj
spoteczr i gospodarcz mieszkacow
gminy poprzez dziatalr$é
szkoleniow | edukacyjma,
konsultacyja i doradcz, promocyjn,
i wydawnicz (wybor w trybie
otwartego konkursu ofert)

6.000,00

921

92120
§ 2720

92195
§ 2360

Dotacja dla Parafii
Rzymskokatolickiej pwSw. Urszuli w
Wilczynie

Dotacje dla organizacji prowagtz/ch
dziatalnag¢ pazytku publicznego
(wybér w trybie otwartego konkursu
ofert)

6.000,00

5.000,00

926

92605
§2820

Szkolenie sportowe dzieci, mtodzye
| dorostych poprzez organizagagc
w zakresie raskiej pitki naznej
(wybér w trybie otwartego konkursu

125.000,00




ofert)

Szkolenie sportowe dzieci, mtodzye

| dorostych poprzez organizagagc 180.000,00
w zakresie pitki siatkowej (wybor w
trybie otwartego konkursu ofert)

Razem 391.100,00




